Председателю комитета

градостроительной политики

Ленинградской области

Кулакову И.Я.

191023, Санкт-Петербург, площадь

Ломоносова, дом 1, подъезд 5

office@grtlo.ru

Уважаемый Игорь Яковлевич!

Администрация МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области (далее – Администрация района), рассмотрев Ваше

обращение от 25.01.2022 № 01-16-19/2022 о согласовании проекта

графического описания границы муниципального образования «Кировский

муниципальный район» Ленинградской области и графического описания

границ муниципальных образований, входящих в состав Кировского

муниципального района Ленинградской области, (далее – Проект), сообщает,

что Администрацией района принято решение о согласовании Проекта в части

границ вышеуказанных муниципальных образований по смежеству со

Всеволожским муниципальным районом Ленинградской области.

И.о. заместителя главы администрации            Н.Ю. Кареткин

Будник Марина Леонидовна

Тарасова Татьяна Александровна

8(813-70) 20-296

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Колтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск

Ленинградская область, 188640
Тел. 8 (81370) 24-477, факс:23-186

E-mail: org@vsevreg.ru

_______________ № __________________

На № _________________ от ____________

Документ создан в электронной форме. № 1026/1.0-15 отв. от 22.02.2022. Исполнитель:Тарасова Т. А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.02.2022 14:53

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
№ ур

Г. Веевсшожск
Об инициативе по изменению границы
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской
области, не влекущем отнесения территорий
населенных пунктов к территориям других
муниципальных образований

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06Л 0.2006 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», уставом муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области, рассмотрев проект текстового
и графического описания границ муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области, совет депутатов
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Выразить согласие населения муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на изменение
границы муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области, не влекущее отнесения территорий населенных пунктов
к территориям других муниципальных образований.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожские вести».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области.

Г лава муниципального образова В.Е. Кондратьев

Тираж 200 экз. Заказ 002 12.ПЯ 2019

	1